



**Canadian Mounted Police
Gendarmerie royale du Canada**

Solicitation No. / No de l'invitation: 201903938

RETURN BIDS TO :

RETOURNER LES SOUMISSIONS :

**Bid Receiving Unit /
Groupe de la réception des soumissions**

Procurement & Contracting Services / Services
d'acquisitions et des marchés.

RCMP-GRC
Bid Receiving/Réception des soumissions
Attn: Suparna Sarker
73 Leikin Drive/promenade Leikin,
Mailstop/ arrêt postal # 15
Ottawa, ON K1A 0R2

Telephone No./no de téléphone: (613) 843-5904

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER

Royal Canadian Mounted Police

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

MODIFICATION À L'APPEL D'OFFRES

Gendarmerie royale du Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté l Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments – Commentaries

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Telephone No. – No de téléphone: ()

Facsimile No. – No de télécopieur: ()

Title-Sujet Construction – RCMP Detachment & Housing Pelican Narrows		
Solicitation No. – No. de l'invitation 201903938	Amend. – Modif. No. : 5	Date May 03 , 2019
Client Reference No. - No. de Référence du Client 201903938		
GETS Reference No. – No de Référence du SEAG PW-19-00867392		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 2:00 P.M EDT (Eastern Daylight Time) on – May 10, 2019		
F.O.B. - F.A.B. Destination		
Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : Suparna.sarker@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. - No de telephone 613-843-6380	Fax: 613-825-0082	
Destination of Goods - Destinations des biens: See Herein		
Instructions : See Herein / Voir aux présentes		
Delivery Required – Livraison exigée: See Herein		
Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur		



Solicitation Amendment: 005

This solicitation amendment has been raised to:

Part 1: Address Changes and Addendums

Part 2: Respond to questions submitted

PART 1 – CHANGES & ADDENDUMS

CHANGE 6:

At answer 46 in Solicitation Amendment 3:

Delete: in its entirety

Insert:

The following is a list of companies that attended the optional site visit:

- 1) Hipperson Construction
- 2) Pennco Constrution Canada Ltd.
- 3) TenCo Management LTD
- 4) Quorex Construction
- 5) Graham Construction
- 6) VCM Construction Ltd.
- 7) Con-Tech General Contractors
- 8) RiverNorth Construction
- 9) Dunmac General Contractors

ADDENDUM 4:

Addendum #4 to the specifications and drawings are hereby amended into this solicitation.

Addendum #4 is attached as a separate document under the Tender Notice on BuyandSell.gc.ca.

PART 2 – QUESTIONS & ANSWERS:

Question #88:

Will this project be following the migratory bird convention act? If so please indicate when the nesting periods will occur.

Answer #88:

It is the Contractors responsibility to follow the legislation as set out in the Migratory Birds Convention Act. If the Contractor were to discover a bird in question they should contact the Saskatchewan Wildlife Federation for further guidance.

Question #89:

The specification include an environmental site assessment & hazardous material report. It refers to the RCMP detachment and Housing Units 1 through 7. Please confirm that work under this contract will only include the detachment work, not the housing 1-7 scope.



Answer #89:

The report speaks to the existing housing. This requirement does not include any requirements for the existing housing, only the existing detachment.

Question #90:

Request an alternate product approval of Clovarep "Penetrating Epoxy Sealer 83020" for the epoxy sealing. Reference specifications section 03 35 00, Part 2 – 2.1.3 Penetrating Epoxy Sealer.

Answer #90:

This alternative material request is approved based on the information provided in the request to the project team. Based on the information provided in the request, Clovarep "Penetrating Epoxy Sealer 83020" meets the intent of the requirements specified in the specifications sections 03 35 00.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.